
 

 

ČESKÉ VYSOKÉ UČENÍ TECHNICKÉ V PRAZE 

FAKULTA DOPRAVNÍ 

 

 

 

 

Bc. Prokop Vitvar 

 

Optimalizace železniční trati  

Martinice v Krkonoších – Rokytnice nad Jizerou 

 

Diplomová práce 

 

Příloha 11 

Traťové jízdní řády jednotlivých variant 
 

2023 



042 Martinice v Krkonoších - Rokytnice nad Jizerou

L9 L9 L9 L9 L9 L9 L9 L9 L9
15500 15502 15504 15506 15508 15510 15512 15514 15516

km
0,0 Martinice v Krkonoších 5.02 7.02 9.02 11.02 13.02 15.02 17.02 19.02 21.02

o 5.06 7.06 9.06 11.06 13.06 15.06 17.06 19.06 21.06
5.07 7.07 9.07 11.07 13.07 15.07 17.07 19.07 21.07

4,2 Jilemnice střed x 5.09 x 7.09 x 9.09 x11.09 x13.09 x15.09 x17.09 x19.09 x21.09
4,9 Jilemnice dolní x 5.11 x 7.11 x 9.11 x11.11 x13.11 x15.11 x17.11 x19.11 x21.11
6,0 Hrabačov 5.13 7.13 9.13 11.13 13.13 15.13 17.13 19.13 o 21.13
7,4 Víchová nad Jizerou x 5.15 x 7.15 x 9.15 x11.15 x13.15 x15.15 x17.15 x19.15 ...
9,2 Horní Sytová x 5.18 x 7.18 x 9.18 x11.18 x13.18 x15.18 x17.18 x19.18 ...

o 5.21 7.21 9.21 11.21 13.21 15.21 17.21 19.21 ...
5.22 7.22 9.22 11.22 13.22 15.22 17.22 19.22 ...

13,8 Poniklá zastávka x 5.26 x 7.26 x 9.26 x11.26 x13.26 x15.26 x17.26 x19.26 ...
15,8 Jablonec nad Jizerou-Hradsko x 5.29 x 7.29 x 9.29 x11.29 x13.29 x15.29 x17.29 x19.29 ...
18,5 Jablonec nad Jizerou 5.33 7.33 9.33 11.33 13.33 15.33 17.33 19.33 ...
19,1 Jablonec nad Jizerou náměstí x 5.35 x 7.35 x 9.35 x11.35 x13.35 x15.35 x17.35 x19.35 ...
20,3 Rokytnice nad Jizerou o 5.37 7.37 9.37 11.37 13.37 15.37 17.37 19.37 ...

L9 L9 L9 L9 L9 L9 L9 L9 L9
15517 15501 15503 15505 15507 15509 15511 15513 15515

km
0,0 Rokytnice nad Jizerou ... 6.23 8.23 10.23 12.23 14.23 16.23 18.23 20.23
1,2 Jablonec nad Jizerou náměstí ... x 6.25 x 8.25 x10.25 x12.25 x14.25 x16.25 x18.25 x20.25
1,8 Jablonec nad Jizerou ... 6.27 8.27 10.27 12.27 14.27 16.27 18.27 20.27
4,5 Jablonec nad Jizerou-Hradsko ... x 6.31 x 8.31 x10.31 x12.31 x14.31 x16.31 x18.31 x20.31
6,5 Poniklá zastávka ... x 6.34 x 8.34 x10.34 x12.34 x14.34 x16.34 x18.34 x20.34

o ... 6.38 8.38 10.38 12.38 14.38 16.38 18.38 20.38
... 6.39 8.39 10.39 12.39 14.39 16.39 18.39 20.39

11,1 Horní Sytová ... x 6.42 x 8.42 x10.42 x12.42 x14.42 x16.42 x18.42 x20.42
12,9 Víchová nad Jizerou ... x 6.45 x 8.45 x10.45 x12.45 x14.45 x16.45 x18.45 x20.45
14,3 Hrabačov 4.48 6.48 8.48 10.48 12.48 14.48 16.48 18.48 20.48
15,4 Jilemnice dolní x 4.50 x 6.50 x 8.50 x10.50 x12.50 x14.50 x16.50 x18.50 x20.50
16,1 Jilemnice střed x 4.52 x 6.52 x 8.52 x10.52 x12.52 x14.52 x16.52 x18.52 x20.52

o 4.53 6.53 8.53 10.53 12.53 14.53 16.53 18.53 20.53
4.54 6.54 8.54 10.54 12.54 14.54 16.54 18.54 20.54

20,3 Martinice v Krkonoších o 4.58 6.58 8.58 10.58 12.58 14.58 16.58 18.58 20.58

Provozní koncept VARIANTA A

16,7 Jilemnice

do

do

vlak

z

9,1 Poniklá

3,6

Poniklá11,2

vlak

z

Jilemnice



042 Martinice v Krkonoších - Rokytnice nad Jizerou

L9 Sp L9 Sp L9 L9 L9 Sp L9 Sp L9 L9 L9 Sp
15502 1882 15504 1884 15506 15508 15510 1886 15512 1888 15514 15516 15518 1890

km
0,0 Martinice v Krkonoších 5.02 ... 7.02 ... 9.02 11.02 13.02 ... 15.02 ... 17.02 19.02 21.02 ...

o 5.06 ... 7.06 ... 9.06 11.06 13.06 ... 15.06 ... 17.06 19.06 21.06 ...
5.07 6.02 7.07 8.02 9.07 11.07 13.07 14.02 15.07 16.02 17.07 19.07 21.07 22.02

4,2 Jilemnice střed x 5.09 x 6.03 x 7.09 x 8.03 x 9.09 x11.09 x13.09 x14.03 x15.09 x16.03 x17.09 x19.09 x21.09 x22.03
4,9 Jilemnice dolní x 5.11 | x 7.11 | x 9.11 x11.11 x13.11 | x15.11 | x17.11 x19.11 x21.11 |
6,3 Hrabačov-Devro | x 6.06 | x 8.06 | | | x14.06 | x16.06 | | | x22.06
7,4 Víchová nad Jizerou x 5.14 | x 7.14 | x 9.14 x11.14 x13.14 | x15.14 | x17.14 x19.14 x21.14 |
9,2 Horní Sytová | | | | | | | | | | | | | |

o 5.19 6.12 7.19 8.12 9.19 11.19 13.19 14.12 15.19 16.12 17.19 19.19 21.19 22.12
5.20 6.13 7.20 8.13 9.20 11.20 13.20 14.13 15.20 16.13 17.20 19.20 21.20 22.13

13,8 Poniklá zastávka x 5.24 | x 7.24 | x 9.24 x11.24 x13.24 | x15.24 | x17.24 x19.24 x21.24 |
15,8 Jablonec nad Jizerou-Hradsko x 5.27 | x 7.27 | x 9.27 x11.27 x13.27 | x15.27 | x17.27 x19.27 x21.27 |
18,5 Jablonec nad Jizerou | | | | | | | | | | | | | |
19,1 Jablonec nad Jizerou náměstí x 5.31 x 6.22 x 7.31 x 8.22 x 9.31 x11.31 x13.31 x14.22 x15.31 x16.22 x17.31 x19.31 x21.31 x22.22
20,3 Rokytnice nad Jizerou o 5.33 6.24 7.33 8.24 9.33 11.33 13.33 14.24 15.33 16.24 17.33 19.33 21.33 22.24

L9 Sp L9 Sp L9 L9 L9 Sp L9 Sp L9 L9 L9 Sp
15501 1881 15503 1883 15505 15507 15509 1885 15511 1887 15513 15515 15517 1889

km
0,0 Rokytnice nad Jizerou 4.27 5.36 6.26 7.36 8.26 10.26 12.26 13.36 14.26 15.36 16.26 18.26 20.26 21.36
1,2 Jablonec nad Jizerou náměstí x 4.29 x 5.38 x 6.29 x 7.38 x 8.29 x10.29 x12.29 x13.38 x14.29 x15.38 x16.29 x18.29 x20.29 x21.38
1,8 Jablonec nad Jizerou | | | | | | | | | | | | | |
4,5 Jablonec nad Jizerou-Hradsko x 4.33 | x 6.33 | x 8.33 x10.33 x12.33 | x14.33 | x16.33 x18.33 x20.33 |
6,5 Poniklá zastávka x 4.36 | x 6.36 | x 8.36 x10.36 x12.36 | x14.36 | x16.36 x18.36 x20.36 |

o 4.40 5.47 6.40 7.47 8.40 10.40 12.40 13.47 14.40 15.47 16.40 18.40 20.40 21.47
4.41 5.48 6.41 7.48 8.41 10.41 12.41 13.48 14.41 15.48 16.41 18.41 20.41 21.48

11,1 Horní Sytová | | | | | | | | | | | | | |
12,9 Víchová nad Jizerou x 4.46 | x 6.46 | x 8.46 x10.46 x12.46 | x14.46 | x16.46 x18.46 x20.46 |
14,0 Hrabačov-Devro | x 5.54 | x 7.54 | | | x13.54 | x15.54 | | | x21.54
15,4 Jilemnice dolní x 4.50 | x 6.50 | x 8.50 x10.50 x12.50 | x14.50 | x16.50 x18.50 x20.50 |
16,1 Jilemnice střed x 4.52 x 5.57 x 6.52 x 7.57 x 8.52 x10.52 x12.52 x13.57 x14.52 x15.57 x16.52 x18.52 x20.52 x21.57

o 4.53 5.58 6.53 7.58 8.53 10.53 12.53 13.58 14.53 15.58 16.53 18.53 20.53 21.58
4.54 ... 6.54 ... 8.54 10.54 12.54 ... 14.54 ... 16.54 18.54 20.54 ...

20,3 Martinice v Krkonoších o 4.58 ... 6.58 ... 8.58 10.58 12.58 ... 14.58 ... 16.58 18.58 20.58 ...

Provozní koncept VARIANTA B

16,7 Jilemnice

do

do

vlak

z

9,1 Poniklá

3,6

Poniklá11,2

vlak

z

Jilemnice



042 Martinice v Krkonoších - Rokytnice nad Jizerou

L9 L9 L9 L9 L9 L9 L9 L9 L9 L9 L9 L9 L9 L9 L9 L9
15500 15518 15502 15520 15504 15506 15522 15508 15524 15510 15526 15512 15528 15514 15530 15516

km
Trutnov

hl.n.
Kunčice
n. Lab.

Kunčice
n. Lab.

Trutnov 
hl.n.

Trutnov 
hl.n.

Kunčice
n. Lab.

0,0 Martinice v Krkonoších 5.03 6.10 7.03 8.10 9.03 11.03 ... 13.03 14.10 15.03 16.10 17.03 18.10 19.03 20.10 21.03
o 5.07 6.14 7.07 8.14 9.07 11.07 ... 13.07 14.14 15.07 16.14 17.07 18.14 19.07 20.15 21.07

5.16 6.16 7.16 8.16 9.16 11.16 12.16 13.16 14.16 15.16 16.16 17.16 18.16 19.16 ... 21.08
4,2 Jilemnice střed x 5.18 x 6.18 x 7.18 x 8.18 x 9.18 x11.18 x12.18 x13.18 x14.18 x15.18 x16.18 x17.18 x18.18 x19.18 ... x21.10
4,9 Jilemnice dolní x 5.20 x 6.20 x 7.20 x 8.20 x 9.20 x11.20 x12.20 x13.20 x14.20 x15.20 x16.20 x17.20 x18.20 x19.20 ... x21.12
6,3 Hrabačov-Devro x 5.22 x 6.22 x 7.22 x 8.22 x 9.22 x11.22 x12.22 x13.22 x14.22 x15.22 x16.22 x17.22 x18.22 x19.22 ... x21.14
7,4 Víchová nad Jizerou x 5.24 x 6.24 x 7.24 x 8.24 x 9.24 x11.24 x12.24 x13.24 x14.24 x15.24 x16.24 x17.24 x18.24 x19.24 ... x21.16
9,2 Horní Sytová x 5.26 x 6.26 x 7.26 x 8.26 x 9.26 x11.26 x12.26 x13.26 x14.26 x15.26 x16.26 x17.26 x18.26 x19.26 ... x21.18

o 5.29 6.29 7.29 8.29 9.29 11.29 12.29 13.29 14.29 15.29 16.29 17.29 18.29 19.29 ... 21.21
5.31 6.31 7.31 8.31 9.31 11.31 12.31 13.31 14.31 15.31 16.31 17.31 18.31 19.31 ... 21.22

13,8 Poniklá zastávka x 5.35 x 6.35 x 7.35 x 8.35 x 9.35 x11.35 x12.35 x13.35 x14.35 x15.35 x16.35 x17.35 x18.35 x19.35 ... x21.26
15,8 Jablonec nad Jizerou-Hradsko x 5.38 x 6.38 x 7.38 x 8.38 x 9.38 x11.38 x12.38 x13.38 x14.38 x15.38 x16.38 x17.38 x18.38 x19.38 ... x21.29
18,5 Jablonec nad Jizerou 5.43 6.43 7.43 8.43 9.43 11.43 12.43 13.43 14.43 15.43 16.43 17.43 18.43 19.43 ... 21.34
19,1 Jablonec nad Jizerou náměstí x 5.44 x 6.44 x 7.44 x 8.44 x 9.44 x11.44 x12.44 x13.44 x14.44 x15.44 x16.44 x17.44 x18.44 x19.44 ... x21.35
20,3 Rokytnice nad Jizerou o 5.46 6.46 7.46 8.46 9.46 11.46 12.46 13.46 14.46 15.46 16.46 17.46 18.46 19.46 ... 21.37

L9 L9 L9 L9 L9 L9 L9 L9 L9 L9 L9 L9 L9 L9 L9 L9
15517 15521 15501 15523 15503 15525 15505 15507 15527 15509 15529 15511 15531 15513 15533 15515

km
0,0 Rokytnice nad Jizerou ... 5.14 6.14 7.14 8.14 9.14 10.14 12.14 13.14 14.14 15.14 16.14 17.14 18.14 19.14 20.14
1,2 Jablonec nad Jizerou náměstí ... x 5.16 x 6.16 x 7.16 x 8.16 x 9.16 x10.16 x12.16 x13.16 x14.16 x15.16 x16.16 x17.16 x18.16 x19.16 x20.16
1,8 Jablonec nad Jizerou ... 5.18 6.18 7.18 8.18 9.18 10.18 12.18 13.18 14.18 15.18 16.18 17.18 18.18 19.18 20.18
4,5 Jablonec nad Jizerou-Hradsko ... x 5.22 x 6.22 x 7.22 x 8.22 x 9.22 x10.22 x12.22 x13.22 x14.22 x15.22 x16.22 x17.22 x18.22 x19.22 x20.22
6,5 Poniklá zastávka ... x 5.25 x 6.25 x 7.25 x 8.25 x 9.25 x10.25 x12.25 x13.25 x14.25 x15.25 x16.25 x17.25 x18.25 x19.25 x20.25

o ... 5.29 6.29 7.29 8.29 9.29 10.29 12.29 13.29 14.29 15.29 16.29 17.29 18.29 19.29 20.29
... 5.31 6.31 7.31 8.31 9.31 10.31 12.31 13.31 14.31 15.31 16.31 17.31 18.31 19.31 20.31

11,1 Horní Sytová ... x 5.34 x 6.34 x 7.34 x 8.34 x 9.34 x10.34 x12.34 x13.34 x14.34 x15.34 x16.34 x17.34 x18.34 x19.34 x20.34
12,9 Víchová nad Jizerou ... x 5.37 x 6.37 x 7.37 x 8.37 x 9.37 x10.37 x12.37 x13.37 x14.37 x15.37 x16.37 x17.37 x18.37 x19.37 x20.37
14,0 Hrabačov-Devro ... x 5.39 x 6.39 x 7.39 x 8.39 x 9.39 x10.39 x12.39 x13.39 x14.39 x15.39 x16.39 x17.39 x18.39 x19.39 x20.39
15,4 Jilemnice dolní ... x 5.41 x 6.41 x 7.41 x 8.41 x 9.41 x10.41 x12.41 x13.41 x14.41 x15.41 x16.41 x17.41 x18.41 x19.41 x20.41
16,1 Jilemnice střed ... x 5.43 x 6.43 x 7.43 x 8.43 x 9.43 x10.43 x12.43 x13.43 x14.43 x15.43 x16.43 x17.43 x18.43 x19.43 x20.43

o ... 5.44 6.44 7.44 8.44 9.44 10.44 12.44 13.44 14.44 15.44 16.44 17.44 18.44 19.44 20.44
4.53 5.46 6.53 7.46 8.53 ... 10.53 12.53 13.46 14.53 15.46 16.53 17.46 18.53 19.46 20.53

20,3 Martinice v Krkonoších o 4.57 5.50 6.57 7.50 8.57 ... 10.57 12.57 13.50 14.57 15.50 16.57 17.50 18.57 19.50 20.57
Trutnov

hl.n.
Kunčice
n. Lab.

Kunčice
n. Lab.

Trutnov.
hl.n.

Trutnov
hl.n.

Kunčice
n. Lab

Provozní koncept VARIANTA C

16,7 Jilemnice

do

do

vlak

z

9,1 Poniklá

3,6

Poniklá11,2

vlak

z

Jilemnice



042 Martinice v Krkonoších - Rokytnice nad Jizerou

L9 Sp L9 L9 L9 Sp L9 Sp L9 Sp L9 Sp L9 Sp L9 L9
15500 1882 15502 15520 15504 1884 15506 1886 15508 1888 15510 1890 15512 1892 15514 15516

km
Trutnov

hl.n.
Kunčice
n. Lab.

Kunčice
n. Lab.

Kunčice
n. Lab.

Trutnov
hl.n.

Trutnov
hl.n.

0,0 Martinice v Krkonoších 5.03 6.30 7.03 ... 9.03 10.30 11.03 12.30 13.03 14.30 15.03 16.30 17.03 18.30 19.03 21.03
o 5.07 6.34 7.07 ... 9.07 10.34 11.07 12.34 13.07 14.34 15.07 16.34 17.07 18.34 19.07 21.07

5.13 6.35 7.13 8.16 9.13 10.35 11.13 12.35 13.13 14.35 15.13 16.35 17.13 18.35 19.13 21.13
4,2 Jilemnice střed x 5.14 x 6.36 x 7.14 x 8.17 x 9.14 x10.36 x11.14 x12.36 x13.14 x14.36 x15.14 x16.36 x17.14 x18.36 x19.14 x21.14
4,9 Jilemnice dolní x 5.16 x 6.38 x 7.16 x 8.19 x 9.16 x10.38 x11.16 x12.38 x13.16 x14.38 x15.16 x16.38 x17.16 x18.38 x19.16 x21.16
6,2 Hrabačov-Devro x 5.22 | x 7.22 x 8.21 x 9.22 | x11.22 | x13.22 | x15.22 | x17.22 | x19.22 x21.22
7,4 Víchová nad Jizerou x 5.24 | x 7.24 x 8.23 x 9.24 | x11.24 | x13.24 | x15.24 | x17.24 | x19.24 x21.24
9,2 Horní Sytová x 5.27 | x 7.27 x 8.26 x 9.27 | x11.27 | x13.27 | x15.27 | x17.27 | x19.27 x21.27

o 5.30 6.45 7.30 8.29 9.30 10.45 11.30 12.45 13.30 14.45 15.30 16.45 17.30 18.45 19.30 21.30
5.31 6.46 7.31 8.31 9.31 ... 11.31 12.46 13.31 14.46 15.31 16.46 17.31 18.46 19.31 21.31

13,8 Poniklá zastávka x 5.35 | x 7.35 x 8.35 x 9.35 ... x11.35 | x13.35 | x15.35 | x17.35 | x19.35 x21.35
15,8 Jablonec nad Jizerou-Hradsko x 5.38 | x 7.38 x 8.38 x 9.38 ... x11.38 | x13.38 | x15.38 | x17.38 | x19.38 x21.38
18,5 Jablonec nad Jizerou 5.42 | 7.42 8.42 9.42 ... 11.42 | 13.42 | 15.42 | 17.42 | 19.42 21.42
19,0 Jablonec nad Jizerou náměstí x 5.44 x 6.56 x 7.44 x 8.44 x 9.44 ... x11.44 x12.56 x13.44 x14.56 x15.44 x16.56 x17.44 x18.56 x19.44 x21.44
20,3 Rokytnice nad Jizerou o 5.46 6.58 7.46 8.46 9.46 ... 11.46 12.58 13.46 14.58 15.46 16.58 17.46 18.58 19.46 21.46

L9 Sp L9 L9 L9 Sp L9 Sp L9 Sp L9 Sp L9 Sp L9 L9 L9
15525 1881 15501 15521 15503 1883 15505 1885 15507 1887 15509 1889 15511 1891 15513 15523 15515

km
0,0 Rokytnice nad Jizerou ... 5.02 6.14 7.14 8.14 9.02 10.14 ... 12.14 13.02 14.14 15.02 16.14 17.02 18.14 19.14 20.14
1,3 Jablonec nad Jizerou náměstí ... x 5.04 x 6.16 x 7.16 x 8.16 x 9.04 x10.16 ... x12.16 x13.04 x14.16 x15.04 x16.16 x17.04 x18.16 x19.16 x20.16
1,8 Jablonec nad Jizerou ... | 6.18 7.18 8.18 | 10.18 ... 12.18 | 14.18 | 16.18 | 18.18 19.18 20.18
4,5 Jablonec nad Jizerou-Hradsko ... | x 6.22 x 7.22 x 8.22 | x10.22 ... x12.22 | x14.22 | x16.22 | x18.22 x19.22 x20.22
6,5 Poniklá zastávka ... | x 6.25 x 7.25 x 8.25 | x10.25 ... x12.25 | x14.25 | x16.25 | x18.25 x19.25 x20.25

o ... 5.14 6.29 7.29 8.29 9.14 10.29 ... 12.29 13.14 14.29 15.14 16.29 17.14 18.29 19.29 20.29
... 5.15 6.30 7.30 8.30 9.15 10.30 11.15 12.30 13.15 14.30 15.15 16.30 17.15 18.30 18.30 20.30

11,1 Horní Sytová ... | x 6.33 x 7.33 x 8.33 | x10.33 | x12.33 | x14.33 | x16.33 | x18.33 x19.33 x20.33
12,9 Víchová nad Jizerou ... | x 6.36 x 7.36 x 8.36 | x10.36 | x12.36 | x14.36 | x16.36 | x18.36 x19.36 x20.36
14,1 Hrabačov-Devro ... | x 6.38 x 7.38 x 8.38 | x10.38 | x12.38 | x14.38 | x16.38 | x18.38 x19.38 x20.38
15,4 Jilemnice dolní ... x 5.22 x 6.44 x 7.41 x 8.44 x 9.22 x10.44 x11.22 x12.44 x13.22 x14.44 x15.22 x16.44 x17.22 x18.44 x19.41 x20.44
16,1 Jilemnice střed ... x 5.24 x 6.46 x 7.42 x 8.46 x 9.24 x10.46 x11.24 x12.46 x13.24 x14.46 x15.24 x16.46 x17.24 x18.46 x19.43 x20.46

o ... 5.25 6.47 7.44 8.47 9.25 10.47 11.25 12.47 13.25 14.47 15.25 16.47 17.25 18.47 19.44 20.47
4.53 5.26 6.53 ... 8.53 9.26 10.53 11.26 12.53 13.26 14.53 15.26 16.53 17.26 18.53 ... 20.53

20,3 Martinice v Krkonoších o 4.57 5.30 6.57 ... 8.57 9.30 10.57 11.30 12.57 13.30 14.57 15.30 16.57 17.30 18.57 ... 20.57
Trutnov 

hl.n.
Kunčice
n. Lab.

Kunčice
n. Lab.

Kunčice
n. Lab.

Trutnov 
hl.n.

Trutnov
hl.n.do

do

vlak

z

9,1 Poniklá

Provozní koncept – VARIANTA D

16,7 Jilemnice

3,6

Poniklá11,2

vlak

z

Jilemnice


